[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       «СТУДЕНЕЦ»

П О М Ш У Ö М
РЕШЕНИЕ
	от 10 июня 2019 г.
	                                     № 4-20/90

	«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Студенец» от 12.11.2015 № 3-22/102 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Студенец»

        В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Студенец», Совет сельского поселения «Студенец»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения "Студенец" от 12.11.2015 N 3-22/102  "Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения  «Студенец".
1.1. Абзац а) и в) подпункта 1) пункта 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить налоговые ставки, исходя из кадастровой стоимости объекта налогообложения в следующих размерах:
1) 0,3 процента в отношении;
а) жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;
в) единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом.
2. Решение Совета сельского поселения «Студенец» от 30.11.2018 г. № 4-16/73 отменить.

3. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г. и подлежит официальному обнародованию.
Глава сельского поселения «Студенец»                                     А.И. Малышев